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Cuenta Publica 2020

Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Estado Libre y Soberano.
de Hidalgo

Academia

16,322,960.82

56,050,353.60

72,373,314.42

66,695,250.64

66,359,568.70

5,678,063.78

Administracion

718,050,995.18

132,845,562.74

850,896,557.92

814,143,800.64

750,198,692.90

36,752,757.28

Planeacion

6,347,094.00 2,880,997.00 9,228,091.00 6,905,522.01 2,762,597.38 2,322,568.99

Vinculacion 3,499,524.00 0.00 3,499,524.00 1,869,564.97 1,601,542.97 1,629,959.03
Informatica 617,912.00 0.00 617,912.00 565,913.77 501,276.62 51,998.23
Total del Gasto 744,838,486.00 191,776,913.34 936,615,399.34 890,180,052.03 821,423,678.57 46,435,347.31

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Mtra. Liliana Lopez Reyes

Elaboré

Lic. Ricardo Gonzalez Valencia
Director de Administracion
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